
 

 

UCHWAŁA NR LXX/736/2018 

RADY MIEJSKIEJ JASŁA 

z dnia 27 sierpnia 2018 r. 

w sprawie nazwania ulicy w mieście Jaśle 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 w związku z art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) Rada Miejska Jasła uchwala, co następuje: 

§ 1. Ulicę przebiegającą po działkach ewidencyjnych nr 6/33 i nr 6/164 położonych w Jaśle, obręb 

ewidencyjny Nr 3A - PGR, będących własnością Miasta Jasła, nazywa się imieniem Adama Kucharzyka. 

§ 2. Przebieg ulicy przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Jasła.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Wiceprzewodnicząca Rady 

Miejskiej Jasła 
 

 

Urszula Czyżowicz  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 1 października 2018 r.

Poz. 4082



Załącznik do uchwały Nr LXX/736/2018 

Rady Miejskiej Jasła 

z dnia 27 sierpnia 2018 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4082


		2018-10-01T12:09:46+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




